“m”为当年度应向厦门攸信支付的业绩补偿款；
“n”为每一元注册资本的认购价格（“认购价”），初始认购价为 10元/股，该认购价将根据目标公司

可能发生的增资、减资等情况进行相应调整。
本年度经审计的净利润低于本年度业绩目标且上一年度经审计的净利润超过上一年度业绩目标

的，上一年度经审计的净利润超过业绩目标的部分可一并计入本年度前述“c”值中进行计算。 为免疑
义，任一年度超过业绩目标的净利润仅可计入下一年度“c”值中计算，不可重复计算或累计计算。

为免疑义， 现有股东向厦门攸信支付的业绩补偿款总额不超过壹仟叁佰伍拾 万元（?
13,500,000.00），超过部分应换算成业绩补偿股权形式向厦门攸信转让。

2022 年，综合考虑上海开铭实际经营情况、行业竞争优势、发展前景及未来发展潜力，经友好协
商，各方一致同意将上海开铭在《股东协议》（以下简称“原协议”）约定的相关业绩承诺期间，自 2021
年度起顺次延后一年。 即上海开铭自然人股东及法人股东上海蓝佐承诺上海开铭 2019 年、2020 年、
2022 年、2023 年、2024 年五个会计年度可实现的考核净利润分别不低于 300.00 万元、350.00 万元、
420.00万元、500.00万元和 600.00万元。本次变更后业绩补偿方对应补偿股份数与补偿金额的具体计